¹ This incipit is not given in II. vi. 31.

² Brigham wrote 'Matheus Florigerus' on the first page of the Harleian MS. 1620: see Hardy's pref. to the *Historia Anglorum* of Matthew Paris, I. p. lxx.

³ Not in James, Bernard, or Coxe. But see

Leland, Coll. 3. 385-395.

⁴ MS. *descēdit*.

⁵ All Souls College, cod. xxxvii. 2 (Coxe, p. 11).

⁶ So in II; but no known manuscript of the Flores extends as far as 1377.

- Mattheus florilegus, monachus Westmonasteriensis, scripsit, [f. 35.
 Continuationes chronicorum regum
 Anglię, lib. i. 'Quoniam, vt scribitur per
 antiquos, res audita perit,'
 etc.
 De fundatoribus ecclesiarum per An-
 gliam, lib. i. 'Ecclesia sanctę trinitatis apud
 Cantuariam,' et cętera.

Ex Georgio Gylpino, Andwerpię.

- M**attheus Parisius, monachus ad fanum Albani, scripsit, [f. 129 b.
 Historiam seu opus chronicorum, li. i.
 Atque alia quędam. Claruit A. D. 1248.
*Ex Bostoni Buriensis catalogo*¹.

- Mattheus Paris, scripsit in magno volumine, ²tempora trium regum, Ricardi,
 Ioannis et Henrici tertij, li. i. 'Anno dominicę natiuitatis
 1189, rex Henricus,' et
 cętera.

Durat hoc chronicon ab A. D. 1189, vsque ad 1253.

- Supplementum sui chronici, li. i.
³Chronicon regum ab Alphredo, li. i.
 Atque alia nonnulla. Claruit sub Henrico pędicto.

Ex Talboto sacerdote, Antiquario.

- Mattheus Paris, iussu Romani pontificis monachos nigros in Norwegia reformat,
 atque in Anglia ad fanum diui Albani et ad fanum Eadmundi martyris in
 Bury, 1248.

*Ex chronico Reginaldi Mohun*⁴.

- Mattheus Paris suum auxit chronicon ad annum fere 1260. Et tandem obiit ad
 fanum diui Albani A. D. 1259.

Ex eodem chronico Reginaldi, fo. 217.

¹ Tanner, pręf., p. xxxv.

² See *ibid.* i., pręf., p. lv.

³ *Historia Anglorum* (or *Hist. minor*), i.
 455, and n. 3.

⁴ The chronicle in Mohun's possession,
 Harl. MS. 2258.

- Matthæus Parys, monachus ad fanum diui Albani, scripsit historiam Anglorum a conquisitione per Guilhelmum Normannorum ducem, complectentem octo regum tempora vsque ad A.D. 1250, li. viij. 'De chronographia, id est temporum descriptione locuturi, primo detractoribus inuidis'. Liber incipit. 'Anno dominicę incarnationis 1067, interempto,' etc.
- ² Descriptionem mundi, li. i. 'Castrum Douorense in ipsa rupe,' etc.
- ³ Continuationem historię, li. i. 'Dominus rex fuit apud Wyn-toniam ad natale⁴, A.D. 1251, qui est annus regni.'

Ex Bibliotheca domini regis⁵.

In alio volumine habetur historia ab origine mundi vsque ad A.D. 1189. In quo sequitur continuatio ab eo anno⁶.